СОВЕТ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    18.04.2022                                                                                                                                            № 161
с. Новоникольское
Об   отмене некоторых  решений  Совета Новоникольского  сельского  поселения

В целях  приведения  в соответствие  с действующим законодательством Российской  Федерации

Совет Новоникольского  сельского  поселения РЕШИЛ:

1.Отменить следующие  решения Совета  Новоникольского  сельского поселения:

1)  от 06.09.2021 № 124 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования «Новоникольское    сельское поселение»;

2) от 08.11.2021 №134 «О внесении дополнений в решение Совета Новоникольского  сельского  поселения от 06.09.2021 года  № 124 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования «Новоникольское сельское поселение»;

3) от 02.12.2021 № 141 «О внесении изменений в решение Совета Новоникольского  сельского  поселения от 06.09.2021 года  № 124 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования «Новоникольское сельское поселение».

2. Настоящее   решение  вступает в  силу  после его  опубликования  путём  размещения  на  официальном  сайте   муниципального  образования   «Новоникольское  сельское поселение»  в  сети «ИНТЕРНЕТ» // http:novonik.tomsk.ru//.

.

 Глава

Новоникольского  сельского поселения                                                       В.Н.Першин
PAGE
1